
A B C D

Poř. č. Podmínky pořizovaného nájmu nafukovacích atrakcí
Cena za nájem 

nafukovacích atrakcí                                
bez DPH

Cena za nájem 
nafukovacích atrakcí                     

včetně 21% DPH 

1.

6 hodin nájmu za multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o 
rozloze min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř (např. skluzavka, 
prolézačka, tunel, žebřík apod.) při použití vlastního elektrického zdroje          

12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

2.

Každá další započatá hodina nájmu za multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací 
skákací hrad“ (o rozloze min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř 
(např. skluzavka, prolézačka, tunel, žebřík apod.) při použití vlastního elektrického zdroje

350,00 Kč 423,50 Kč

3.

6 hodin nájmu za multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“  (o 
rozloze min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř (např. skluzavka, 
prolézačka, tunel, žebřík apod.)  při použití elektrického zdroje nájemce                                                     

11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

4.

Každá další započatá hodina nájmu za multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací 
skákací hrad“ (o rozloze min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř 
(např. skluzavka, prolézačka, tunel, žebřík apod.)  při použití elektrického zdroje nájemce

350,00 Kč 423,50 Kč

5. 6 hodin nájmu za nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) při použití vlastního vodního zdroje                                            15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

6.
Každá další započatá hodina nájmu za  nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) při použití 
vlastního vodního zdroje

450,00 Kč 544,50 Kč

7. 6 hodin nájmu za  nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) při použití vodního zdroje nájemce                                          13 500,00 Kč 16 335,00 Kč

8.
Každá další započatá hodina nájmu za nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) při použití 
vodního zdroje nájemce

450,00 Kč 544,50 Kč

9.

6 hodin nájmuza multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o rozloze 
min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř (např. skluzavka, 
prolézačka, tunel, žebřík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) společně při použití 
vlastního elektrického a vodního zdroje                                      

22 500,00 Kč 27 225,00 Kč

10.

Každá další započatá hodina nájmu za multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací 
skákací hrad“ (o rozloze min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř 
(např. skluzavka, prolézačka, tunel, žebřík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) 
společně při použití vlastního elektrického a vodního zdroje

800,00 Kč 968,00 Kč

11.

6 hodin nájmu za multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací skákací hrad“ (o 
rozloze min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř (např. skluzavka, 
prolézačka, tunel, žebřík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule) společně při použití 
elektrického a vodního zdroje nájemce                                         

19 500,00 Kč 23 595,00 Kč

12.

Každá další započatá hodina nájmu za multifunkční nafukovací hrací centrum „nafukovací 
skákací hrad“  (o rozloze min. 30 m²) s minimálně dvěma a více zábavními komponenty uvnitř 
(např. skluzavka, prolézačka, tunel, žebřík apod.) a nafukovací aquazorbing (min. 2 koule)  
společně při použití elektrického a vodního zdroje nájemce                                         

600,00 Kč 726,00 Kč

Čas potřebný pro postavení a složení atrakcí se nezapočítává do čistého času nájmu.

Příloha č. 1 
Počet stran: 1

Cenová kalkulace


